鹿寨县行政审批局文件
鹿审批社会发〔2025〕12号

─────────────────
关于同意鹿寨县拉沟乡商会变更法定代表人的 批复

鹿寨县拉沟乡商会：

你单位报来社会组织变更登记材料收悉，根据国务院《社会团体登记管理条例》规定，
经审核，同意你单位由原来的法定代表人“陆柳剑”变更为“邓议平”
此复。

鹿寨县行政审批局

                                       2025年09月11日

  （此件公开发布）
鹿寨县行政审批局办公室                       2025年09月11日印发
—2—

—1—